
ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU – OSNUTEK MAJ 2020 
 

Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US in 
46/15) in 14. člena Statuta Občine Miklavž na Dravskem polju (Medobčinski uradni vestnik, št. 
24/15, 16/17) je Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju na __. _____ seji dne 
__.__.2020 sprejel 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v  

Občini Miklavž na Dravskem polju 

1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 19/09) se 3. člen v tabeli »Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Miklavž 
na Dravskem polju in ceste med naselji v Občini Miklavž na Dravskem polju in naselji v 
sosednjih občinah so:« spremeni tako, da se: 

- izbrišejo naslednji zapisi 

3 276012 276010 Ekartova ulica 246090 37 v - 

10 380121 380110 Hotinja vas - Dravski dvor 386010 595 v 
3.572 - 
Hoče-

Slivnica 

- dodajo naslednji zapisi 

15 276051 R2-454 Odcep k Sparu HŠ 31 92 v - 

16 276081 R2-454 Babičeva ulica 276020 158 v - 

- spremenijo naslednji zapisi 

1 246091 R3-710 Ulica Kirbiševih HŠ 1 1.628 v 1.038 - 
Maribor 

2 276011 R2-454 Ekartova ulica 246090 888 v - 

5 276031 386010 Ulica talcev - Uskoška ulica 380130 2.176 v 707 - Hoče–
Slivnica 

6 276041 386010 Ilovce - Skoke 276030 786 v - 

8 276071 386010 Dobrovce - Rošnja 386030 2.294 v - 

11 380131 R2-450 Hoče - Rogoza - Miklavž R2-454 762 v 
2.057 - 
Hoče–
Slivnica  



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU – OSNUTEK MAJ 2020 
 

12 380141 380130 Rogoza - Miklavž R2-454 540 v 
1.493 - 
Hoče–

Slivnica 

13 386011 R2-454 Miklavž - Marjeta -Kun R3-711 4.523 v 

5.935 - 
Starše, 
1.477 - 

Kidričevo 

SKUPAJ 17.590 m 18.012 

2. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 19/09) se 4. člen v tabeli »Lokalne zbirne ceste (LZ) v Občini Miklavž na 
Dravskem polju so:« spremeni tako, da se spremeni naslednji zapis: 

4 276131 R2-454 Kurirčkova ulica - Ulica 
Planinčevih 380130 1.384 v - 

SKUPAJ 3.707 m 0 

3. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 19/09) se 5. člen v tabeli »Lokalne krajevne ceste (LK) v Občini Miklavž na 
Dravskem polju so:« spremeni tako, da se spremeni naslednji zapis: 

1 276161 276010 Tezenska ulica 276110 284 v - 

SKUPAJ 2.962 m 0 

4. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 19/09) se 6. člen v tabeli »Javne poti (JP) v naseljih in med naselji v Občini 
Miklavž na Dravskem polju so:« spremeni tako, da se: 

- izbrišejo naslednji zapisi 

87 776871 386010 Cesta proti Dvorcu dvorec 94 v - 

- dodajo naslednji zapisi 

139 777451 776240 Odcep Gašperičeve ulice HŠ 11 50 v - 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU – OSNUTEK MAJ 2020 
 

140 777461 777280 Krožna ulica 777460 262 v - 

141 777471 777360 Odcep Igriške ulice HŠ 8 72 v - 

142 777481 276100 Odcep Zelene ulice HŠ 15 105 v - 

143 777491 340030 Odcep Lovske ulice HŠ 36 57 v - 

144 777501 R2-454 Tomažičeva ulica 246090 92 v - 

145 777511 777080 Češnjeva ulica HŠ 7 147 v - 

146 777521 276190 Svetla ulica HŠ 12 98 v - 

147 777541 776360 Odcep Tomažičeve ulice HŠ 14 35 v - 

148 882101 380150 Orehova vas - Dravski dvor 386010 595 v 
2.778 - 
Hoče-

Slivnica 

- spremenijo naslednji zapisi 

1 776011 380140 Novorogoška ulica HŠ 31 205 v - 

6 776061 276130 Krčkova ulica HŠ 17 211 v - 

12 776121 776110 Triglavska ulica HŠ 13 203 v - 

37 776371 246090 Ulica nad kanalom HŠ 15 182 v - 

39 776391 776380 Odsek Ulice L. Kruniča HŠ 103 v - 

49 776491 777020 Odcep Ulice Maglicevih HŠ 28 116 v - 

69 776691 777100 Odcep Holcerjeve ulice HŠ 35B 83 v - 

70 776701 386010 Odcep Kidričeve HŠ NH 46 v - 

72 776721 276020 Ulica nad izviri reka 
Drava 1.401 v - 

73 776731 776720 Odsek Ulice nad izviri HŠ 72A 194 v - 

75 776751 776720 Odsek Ul. nad izviri HŠ 99 157 v - 

78 776781 276020 Do Miheličevega potoka potok 354 v - 

79 776791 276020 Do ribnika 776780 131 v - 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU – OSNUTEK MAJ 2020 
 

80 776801 R2-454 Cesta ob kanalu 276080 193 v - 

90 776901 276190 Odcep ulice 8. februarja I HŠ 9A 66 v - 

98 777011 R2-454 Od Ptujske do Kidričeve 386010 2.191 v - 

100 777031 276030 Ulica L. Plambergerja HŠ 25 306 v - 

109 777121 777100 Ravna ulica 777080 171 v - 

113 777161 276030 Do doma krajanov HŠ 58 36 v - 

114 777171 777080 Letališka cesta hangar 532 v - 

126 777311 386010 Veja Kidričeve ceste 386010 160 v - 

128 777331 777320 Odsek Vrtne ulice HŠ 64 173 v - 

129 777341 386010 Gredlova ulica 276070 3.118 v - 

137 777431 276150 Halefova ulica HŠ 9 134 v - 

SKUPAJ 32.596 m 2.778 

5. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - 
ZCes-1) pridobljeno soglasje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. XXXXX-
X/XXXX-XX(XXX) z dne DD. MM. YYYY. 

6. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

                                                                           

 
                                                                                                                Župan  
Številka: 007-0001/2020                                                  Občine Miklavž na Dravskem polju 
Datum:                                                                                         mag. Egon Repnik, l.r. 
                                                                                                     



 
 

NAROČNIK 

Občina Miklavž na Dravskem polju 

Nad izviri 6 

2204 Miklavž na Dravskem polju 

 

 

 

PREDLOG SPREMEMB ODLOKA O 
KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V 

OBČINI MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 

 

 

 
 

 

 

IZVAJALEC 

REALIS, d.o.o. 

Ljubljanska cesta 33 

1236 Trzin 

 

 

Trzin, maj 2020 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

2 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

KAZALO 

 
1. OSNOVNI PODATKI ......................................................................................................................... 3 

1.1. NAROČNIK ............................................................................................................................... 3 

1.2. IZVAJALEC ................................................................................................................................ 3 

2. PODLAGE ZA KATEGORIZACIJO OBČINSKIH CEST .......................................................................... 4 

2.1. PREDPISI .................................................................................................................................. 4 

2.2. VELJAVNI OBČINSKI AKTI ......................................................................................................... 4 

3. NOVE KATEGORIZACIJE CEST .......................................................................................................... 5 

4. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE OBSTOJEČE KATEGORIZACIJE CEST ............................................. 11 

4.1. USKLADITEV KATEGORIZACIJE CEST Z DEJANSKIM STANJEM POTEKOV CEST V NARAVI...... 11 

4.2. PODALJŠANJE KATEGORIZACIJE CEST .................................................................................... 18 

4.3. KRAJŠANJE KATEGORIZACIJE CEST ........................................................................................ 23 

4.4. UKINITEV KATEGORIZACIJE CEST ........................................................................................... 28 

5. OSTALE USKLADITVE KATEGORIZACIJE CEST ............................................................................... 30 

5.1. SPREMEMBE OPISNIH PODATKOV O CESTAH ....................................................................... 30 

5.2. STIKANJE OBČINSKIH CEST SOSEDNJIH OBČIN ...................................................................... 30 

5.3. STIKANJE OBČINSKIH CEST Z DRŽAVNIMI CESTAMI .............................................................. 31 

6. SPREMEMBA DOLŽIN KATEGORIZIRANIH OBČINSKIH CEST ........................................................ 32 

 

  



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

3 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

1. OSNOVNI PODATKI 

1.1. NAROČNIK 

Ime Občina Miklavž na Dravskem polju 
Naslov Nad izviri 6, 2258 Miklavž na Dravskem polju 
Matična številka 1365614 
Župan Egon Repnik 
Odgovorna oseba za 
izvedbo projekta 

 

Elektronska pošta  
Telefon  
Davčna številka SI 60592869 

 

1.2. IZVAJALEC 

Ime REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 
Naslov Ljubljanska cesta 33, 1236 Trzin 
Matična številka 1304020 
Direktor Aleš Marinšek 
Odgovorna oseba za 
izvedbo projekta 

Miha Požauko 

Elektronska pošta miha.pozauko@realis.si 
Telefon  
Davčna številka SI 32400306 

 

  



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

4 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

2. PODLAGE ZA KATEGORIZACIJO OBČINSKIH CEST 

 

2.1. PREDPISI 

- Zakon o cestah (ZCes-1); Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 46/15 in 
10/18, 

- Uredba o merilih za kategorizacijo javnih cest; Uradni list RS, št. 49/97 in 113/09, 
- Pravilnik o načinu označevanja javnih cest in o evidencah o javnih cestah in objektih 

na njih; Uradni list RS, št. 49/97 in 2/04. 

 

2.2. VELJAVNI OBČINSKI AKTI 

- Statut Občine Miklavž na Dravskem polju; Medobčinski uradni vestnik, št. 24/15, 
- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju; 

Medobčinski uradni vestnik, št. 19/09. 

  



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

5 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

3. NOVE KATEGORIZACIJE CEST 

 

LC 276051 
Kategorizira se nova lokalna 
cesta, ki predstavlja dostop do 
uvoza na parkirišče trgovskega 
centra Spar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 92 m 

 

 

LC 276081 
Kategorizira se nova lokalna 
cesta, ki poveže državno cesto 
R2 454 in lokalno cesto 
276021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 158 m 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

6 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 777451 
Kategorizira se nova javna pot, 
ki predstavlja dostop do 
objektov Gašperičeva ulica 9, 
11 in 13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 50 m 

 

 

JP 777461 
Kategorizira se nova javna pot 
do objektov na Krožni ulici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 262 m 

 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

7 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 777471 
Kategorizira se nova javna pot, 
ki predstavlja dostop do 
objektov Igriška ulica 6 in 8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 72 m 

 

 

JP 777481 
Kategorizira se nova javna pot, 
ki predstavlja dostop do 
objektov Zelena ulica 9, 11, 13, 
15, 17. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 105 m 

 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

8 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 777491 
Kategorizira se nova javna pot, 
ki predstavlja dostop do 
objektov Lovska ulica 25A in 
27 ter Ulica 8. februarja 36. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 57 m 

 

 

JP 777501 
Kategorizira se nova javna pot 
po delu Tomažičeve ulice, ki 
poveže cesti R2 454 in LC 
246091. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 92 m 

 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

9 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 777511 
Kategorizira se nova javna pot, 
ki predstavlja dostop do 
objektov v Češnjevi ulici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 147 m 

 

 

JP 777521 
Kategorizira se nova javna pot, 
ki predstavlja dostop do 
objektov v Svetli ulici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 98 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

10 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 777541 
Kategorizira se nova javna pot, 
ki predstavlja dostop do 
objektov Nad kanalom 6 in 8 
ter Ulica Kirbiševih 14. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 35 m 

 

 

JP 882101 
LC 380121 se po enakem 
poteku prekategorizira v JP 
882101. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nova dolžina odseka: 595 m 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

11 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

4. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE OBSTOJEČE KATEGORIZACIJE CEST 

4.1. USKLADITEV KATEGORIZACIJE CEST Z DEJANSKIM STANJEM POTEKOV CEST V NARAVI 

 

LC 276011 
Potek in zaris lokalne ceste se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 963 m 
Nova dolžina odseka: 888 m 

 

 

LC 276041 
Potek in zaris lokalne ceste se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 789 m 
Nova dolžina odseka: 786 m 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

12 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

LK 276161 
Potek in zaris lokalne krajevne 
ceste se uskladi z dejanskim 
potekom ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 285 m 
Nova dolžina odseka: 284 m 

 

 

LC 276071 
Potek in zaris lokalne ceste se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 2.326 m 
Nova dolžina odseka: 2.294 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

13 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 776011 
Potek in zaris javne poti se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 203 m 
Nova dolžina odseka: 205 m 

 

 

JP 776391 
Potek in zaris javne poti se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 102 m 
Nova dolžina odseka: 103 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

14 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 776701 
Potek in zaris javne poti se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 53 m 
Nova dolžina odseka: 46 m 

 

 

JP 776721 
Potek in zaris javne poti se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 1.400 m 
Nova dolžina odseka: 1.401 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

15 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 776781 
Potek in zaris javne poti se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 351 m 
Nova dolžina odseka: 354 m 

 

 

JP 776791 
Potek in zaris javne poti se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 133 m 
Nova dolžina odseka: 131 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

16 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 776801 
Potek in zaris javne poti se 
uskladi z novo kategorizirano 
lokalno cesto 276081. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 267 m 
Nova dolžina odseka: 193 m 

 

 

JP 777011 
Potek in zaris javne poti se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 2.168 m 
Nova dolžina odseka: 2.191 m 

 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

17 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 777161 
Odsek JP 777161 se spremeni 
tako, da ne poteka več po 
parceli 1182/4, ampak po 
celotni dolžini parcele 1182/5 
do meje z 1182/6, vse KO 
Skoke. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 42 m 
Nova dolžina odseka: 36 m 

 

 

 

JP 777311 
Potek in zaris javne poti se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 176 m 
Nova dolžina odseka: 160 m 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

18 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 777341 
Potek in zaris javne poti se 
uskladi z dejanskim potekom 
ceste v naravi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 3.117 m 
Nova dolžina odseka: 3.118 m 

 

 

 

4.2. PODALJŠANJE KATEGORIZACIJE CEST 

LC 380131 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

19 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

Kategorizacija javne poti se 
podaljša do zaradi uskladitve z 
mejo občine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 650 m 
Nova dolžina odseka: 762 m 

 

 

JP 776121 
Kategorizacija javne poti se 
podaljša do objekta Triglavska 
ulica 13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 179 m 
Nova dolžina odseka: 203 m 

 

JP 776371 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

20 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

Kategorizacija javne poti se 
podaljša do objekta Nad 
kanalom 15. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 124 m 
Nova dolžina odseka: 182 m 

 

 

JP 776491 
Kategorizacija javne poti se 
podaljša do objekta Ulica 
Maglicevih 28. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 74 m 
Nova dolžina odseka: 116 m 

 

 

JP 776691 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

21 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

Kategorizacija javne poti se 
podaljša do objekta Holcerjeva 
ulica 35B. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 56 m 
Nova dolžina odseka: 83 m 

 

 

JP 776731 
Kategorizacija javne poti se 
podaljša do objekta Nad izviri 
72A. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 159 m 
Nova dolžina odseka: 194 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

22 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 777031 
Kategorizacija javne poti se 
podaljša do objekta Ulica 
Ludvika Plambergerja 25. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 284 m 
Nova dolžina odseka: 306 m 

 

 

JP 777121 
Kategorizacija javne poti se 
podaljša do križišča z javno 
potjo 777081. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 64 m 
Nova dolžina odseka: 171 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

23 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 777431 
Kategorizacija javne poti se 
podaljša do objekta Halefova 
ulica 9. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 89 m 
Nova dolžina odseka: 134 m 

 

4.3. KRAJŠANJE KATEGORIZACIJE CEST 

 

LC 246091 
Lokalna cesta je se skrajša do 
meje med katastrskima 
občinama Miklavž na 
Dravskem polju in Dogoše. 
Slednja namreč spada v 
Mestno občino Maribor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 1.745 m 
Nova dolžina odseka: 1.628 m 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

24 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

LC 246091 
Lokalna cesta je se skrajša 
zaradi uskladitve z dejanskim 
potekom ceste v naravi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 1.745 m 
Nova dolžina odseka: 1.628 m 

 

 

LC 276031 
Lokalna cesta je se skrajša 
zaradi uskladitve z mejo 
občine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 2.182 m 
Nova dolžina odseka: 2.176 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

25 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

LZ 276131 
Lokalna zbirna cesta se skrajša 
zaradi uskladitve stika z 
državno cesto R2 454. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 1.388 m 
Nova dolžina odseka: 1.384 m 

 

 

LC 386011 
Lokalna cesta se skrajša zaradi 
uskladitve stika z državno 
cesto R2 454. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 4.536 m 
Nova dolžina odseka: 4.523 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

26 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

LC 380141 
Lokalna cesta je se skrajša 
zaradi uskladitve z mejo 
občine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 671 m 
Nova dolžina odseka: 540 m 

 

 

JP 776751 
Javna pot se skrajša do meje 
med parcelama 2907/5 in 
2907/6, obe k.o. 693-Miklavž 
na Dravskem polju. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 164 m 
Nova dolžina odseka: 157 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

27 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 776901 
Javna pot se skrajša do meje 
med parcelama 618/179 in 
618/224, obe. k.o. 708-Skoke. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 91 m 
Nova dolžina odseka: 66 m 

 

 

JP 777171 
Javna pot se skrajša do meje 
med parcelama 950/1 in 
1156/5, obe k.o. 708-Skoke. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 637 m 
Nova dolžina odseka: 532 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

28 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

JP 777331 
Javna pot se skrajša do meje 
med parcelama 798 in 801, 
obe k.o. 708-Skoke. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 216 m 
Nova dolžina odseka: 173 m 

 

4.4. UKINITEV KATEGORIZACIJE CEST 

 

LC 276012 
Lokalna cesta se ukine, saj v 
naravi ne obstaja več. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 37 m 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

29 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

 

LC 380121 
Lokalna cesta se ukine zaradi 
prekategorizacije v javno pot 
882101. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 595 m 

 

 

JP 776871 
Javna pot se ukine, saj je v 
slabem stanju in se ne 
vzdržuje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stara dolžina odseka: 94 m 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

30 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

5. OSTALE USKLADITVE KATEGORIZACIJE CEST 

5.1. SPREMEMBE OPISNIH PODATKOV O CESTAH 

JP 776061 
Opis javne poti »Kurirčkova ulica« se spremeni tako, da se glasi »Krčkova ulica«. 

 

5.2. STIKANJE OBČINSKIH CEST SOSEDNJIH OBČIN 

Odseki (upravljavec) LC 246091 (Občina Miklavž na Dravskem polju) 
LC 246091 (Mestna občina Maribor) 

Obrazložitev spremembe Točka stikanja se uskladi z mejo med parcelama 2049, k.o. 
693-Miklavž na Dravskem polju in 1984/6, k.o. 683-Dogoše. 

Koordinata točke stikanja X: 152777,34 
Y: 554059,29 

 

Odseki (upravljavec) LC 276031 (Občina Miklavž na Dravskem polju) 
LC 276031 (Občina Hoče-Slivnica) 

Obrazložitev spremembe Točka stikanja se uskladi z mejo med občinama. 
Koordinata točke stikanja X: 150285,65 

Y: 552944,99 
 

Odseki (upravljavec) LC 380131 (Občina Miklavž na Dravskem polju) 
LC 380131 (Občina Hoče-Slivnica) 

Obrazložitev spremembe Točka stikanja se uskladi z mejo med občinama. 
Koordinata točke stikanja X: 151189,35 

Y: 553597,02 
 

Odseki (upravljavec) LC 380141 (Občina Miklavž na Dravskem polju) 
LC 380141 (Občina Hoče-Slivnica) 

Obrazložitev spremembe Točka stikanja se uskladi z mejo med občinama. 
Koordinata točke stikanja X: 151847,87 

Y: 553107,49 
 

Odseki (upravljavec) JP 882101 (Občina Miklavž na Dravskem polju) 
LC 882101 (Občina Hoče-Slivnica) 

Obrazložitev spremembe Točka stikanja se uskladi z mejo med občinama. 
Koordinata točke stikanja X: 147092,28 

Y: 554610,40 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

31 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

5.3. STIKANJE OBČINSKIH CEST Z DRŽAVNIMI CESTAMI 

Odseki (upravljavec) LC 276051 (Občina Miklavž na Dravskem polju) 
R2 454 (Republika Slovenija) 

Obrazložitev spremembe Uredi se stik zaradi nove kategorizacije odseka LC 276051. 
Koordinata točke stikanja X: 152124,78 

Y: 553480,76 
 

Odseki (upravljavec) LC 276081 (Občina Miklavž na Dravskem polju) 
R2 454 (Republika Slovenija) 

Obrazložitev spremembe Uredi se stik zaradi nove kategorizacije odseka LC 276081. 
Koordinata točke stikanja X: 151000,03 

Y: 554445,57 
 

Odseki (upravljavec) LC 276131 (Občina Miklavž na Dravskem polju) 
R2 454 (Republika Slovenija) 

Obrazložitev spremembe Lokacija obstoječega križišča se popravi zaradi uskladitve 
odseka LC 276131 z dejanskim potekom ceste v naravi. 

Koordinata točke stikanja X: 152112,01 
Y: 553468,15 

 

Odseki (upravljavec) LC 386011 (Občina Miklavž na Dravskem polju) 
R2 454 (Republika Slovenija) 

Obrazložitev spremembe Lokacija obstoječega križišča se popravi zaradi uskladitve 
odseka LC 386011 z dejanskim potekom ceste v naravi. 

Koordinata točke stikanja X: 150981,90 
Y: 554424,99 

 

Odseki (upravljavec) JP 777501 (Občina Miklavž na Dravskem polju) 
R2 454 (Republika Slovenija) 

Obrazložitev spremembe Uredi se stik zaradi nove kategorizacije odseka JP 777501. 
Koordinata točke stikanja X: 151243,97 

Y: 554226,40 

 

 

 

 

 



Predlog sprememb Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Miklavž na Dravskem polju 
 

32 
REALIS informacijske tehnologije, d.o.o. 

6. SPREMEMBA DOLŽIN KATEGORIZIRANIH OBČINSKIH CEST 

V spodnji preglednici so prikazane dolžine kategoriziranih občinskih cest po kategorijah med 
veljavnim Odlokom in predlogom novega Odloka. 

Kategorija Odlok 2009 [m] Predlog 2020 [m] Razlika [m] 
lokalne ceste - LC 24.912 24.259 -653 
javne poti - JP 31.071 32.596 +1.525 
SKUPAJ 55.983 56.855 +872 

 


